
ZARZĄDZENIE NR 428/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie powołania pełnomocnika Prezydenta ds. przedsiębiorczości

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności 
gospodarczej (Dz.U. z 2015 r., poz. 584 ze zm.)1) oraz w związku z § 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, nadanego Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego, zarządza się co następuje:

§ 1. 
1. Tworzy się stanowisko Pełnomocnika Prezydenta ds. przedsiębiorczości, zwanego dalej 
Pełnomocnikiem.

2. Na stanowisko Pełnomocnika powołuje się Panią Anitę Lagierską, Dyrektora Wydziału 
Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju.

§ 2. 
Do zadań Pełnomocnika należeć będzie:

1. Promowanie i wspieranie przedsiębiorczości na terenie Miasta Kielce.

2. Wypracowanie planu wspierania przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego miasta.

3. Współpraca z jednostkami samorządu gospodarczego oraz organizacjami wspierającymi 
rozwój gospodarczy Gminy Kielce.

4. Wspieranie innowacyjnych firm na wczesnym etapie ich rozwoju tzw. startupów,
w szczególności poprzez:

- konsultacje z organizacjami pozarządowymi wspierającymi rozwój przedsiębiorczości 
i reprezentującymi społeczności startupowe,

- organizowanie bezpłatnej przestrzeni dla spotkań środowiska startupowego,

- promowanie nowoczesnych technologii, innowacyjności i sukcesów lokalnych startupów,

- promocję lokalnych wydarzeń startupowych,

- tworzenie zachęt i preferencji dla osób chcących rozpocząć innowacyjną działalność 
gospodarczą na terenie Gminy Kielce,

- promocję Miasta Kielce jako miejsca przyjaznego startupom.

5. Udział w krajowych programach i międzynarodowych inicjatywach wspierających  
przedsiębiorczość.

1) Zmiany teksu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r., poz. 266 i poz. 875.

Id: 7847945D-EB0F-486C-BB77-2D12F75CC5E8. Przyjęty Strona 1



§ 3. 
Pełnomocnik podlega bezpośrednio Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce Panu Tadeuszowi 
Sayorowi.

§ 4. 
Powołuje się Zespół ds. przedsiębiorczości, będący merytorycznym zapleczem Pełnomocnika 
ds. przedsiębiorczości, w składzie:

1. Anita Lagierska – Przewodnicząca Zespołu, Dyrektor Wydziału Partnerstwa
i Zrównoważonego Rozwoju,

2. Szymon Mazurkiewicz – Dyrektor Kieleckiego Parku Technologicznego,

3. Dominik Kraska - Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego,

4. Dariusz Salwa – Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Funduszami Europejskimi.

§ 5. 
Do zadań Zespołu, wymienionego w §4 niniejszego Zarządzenia, należy:

1. Ścisła współpraca z Pełnomocnikiem ds. przedsiębiorczości w zakresie wypracowania 
planu wspierania przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego miasta;

2. Realizacja wspólnych przedsięwzięć na rzecz wspierania przedsiębiorczości i rozwoju 
gospodarczego Miasta Kielce;

3. Aktywny udział w spotkaniach Zespołu ds. przedsiębiorczości, nie rzadziej niż raz 
w miesiącu.

§ 6. 
1. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów / kierowników równorzędnych komórek, 
dyrektorów jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy z Pełnomocnikiem ds. 
przedsiębiorczości w zakresie przedstawionym w niniejszym zarządzeniu.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 7847945D-EB0F-486C-BB77-2D12F75CC5E8. Przyjęty Strona 2




